
Związek Kynologiczny w Polsce 

Oddział w Białymstoku 

 
 
 
 
 
 
 

IX KRAJOWA WYSTAWA PSÓW  
2. GRUPY FCI  

 
 

9. NATIONAL SHOW FOR 2. GROUP FCI  
 
 
 
 
 

Białystok, 18.08.2019 
 
 
 

 
 
 

 
 

Te ren wy sta wy 

Stadion Miejski - Białystok, ul.Słoneczna 1



PRO GRAM WY STA WY 
  
 
  9.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę  
10.00 - 13.30 oce na psów na rin gach  
13.30 kon ku ren cje fi na ło we  

-  wy bór Najpiękniejszego Psa O/Białystok  
sędzia:  Katarzyna FISZDON (PL)   

-  wy bór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia  
sędzia:  Sylviane TOMPOUSKY (FR)   

-  wy bór Najpiękniejszego Szcze nię cia  
sędzia:  Andrzej PŁAWIŃSKI (PL)   

-  wy bór Najpiękniejszego We te ra na  
sędzia:  Andrzej PŁAWIŃSKI (PL)   

-  wy bór Najpiękniejszego Juniora  
sędzia:  Katarzyna FISZDON (PL)  

 
-  wy bór Zwycięzcy Wystawy - Białystok 2019  

sędzia:  Sylviane TOMPOUSKY (FR) 



3

 
 
Szanowni Państwo, 
 

Serdecznie witamy na Krajowej Wystawie Psów 2. Grupy FCI.         

Na naszej wystawie można zobaczyć ponad trzydzieści ras 

reprezentujących tę grupę.  

Molosy, pinczery, sznaucery i szwajcarskie psy pasterskie... 

Piękne, dumne, inteligentne i odważne. W Polsce szybko zyskały ogromną 

popularność. Ich różnorodność sprawia, że każdy może znaleźć psa dla 

siebie: obrońcę, stróża czy też po prostu wspaniałego przyjaciela całej 

rodziny. 

                            

W imieniu Komitetu Organizacyjnego                                           

Andrzej Szutkiewicz 



4

KOMITET ORGANIZACYJNY     
Przewodniczący Zarządu Oddziału  -  Andrzej Szutkiewicz  

Z-ca Przewodniczącego d/s Organizacyjnych  -  Ryszard Gesinowski  
Z-ca Przewodniczącego d/s Hodowlanych  -  Robert Mroczko  

Sekretarz  -  Aneta Fiedoruk  
Skarbnik  -  Katarzyna Maliszewska-Grzybowska 

 
Jarosław Gesinowski, Marcin Siegień, Anna Zabielska, 

Agata Banaszek, Monika Korniluk   
Konferansjer Wystawy  -  Katarzyna Szutkiewicz  

Opieka medyczna  -  Grupa Ratownicza MEDIVAL   
Opieka weterynaryjna 

Lecznica CANWET, Michał Geniusz i Robert Wojtacha 
 
 
 

SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI   
Katarzyna Fiszdon  (Polska) 
Andrzej Pławiński  (Polska) 

Sylviane Tompousky  (Francja) 

 



5

Sponsorzy i fun da to rzy na gród 
 
 

Sponsorzy 
 

ZOO CEL i WIEJSKA ZAGRODA   
HUSSE  

HOTEL GOŁĘBIEWSKI 

 
Patronat medialny  

Polskie Radio Białystok    JARD 
 
 

 
ZARZĄD ODDZIAŁU ZKwP W BIAŁYMSTOKU 

- puchary i rozety w konkurencji Best in Show (I-IV m.) 
- puchary w konkurencji Zwycięzca Grupy FCI (I-IV m.) 
- puchary w konkurencji Najpiękniejszy Pies Oddziału w Białymstoku (I-IV m.) 
- puchary w konkurencji Najpiękniejsze Młodsze Szczenię (I-IV m.) 
- puchary w konkurencji Najpiękniejsze Szczenię (I-IV m.) 
- puchary w konkurencji Najpiękniejszy Junior (I-IV m.) 
- puchary w konkurencji Najpiękniejszy Weteran (I-IV m.)



6

Wyciąg z Regulaminu Wystaw Psów Rasowych 
 
Na wy sta wy orga ni zo wa ne przez ZKwP mo gą być zgła sza ne psy za re je stro -
wa ne w Związ ku Ky no lo gicz nym w Pol sce lub in nych, uzna nych przez Zwią zek 
orga ni za cjach ky no lo gicz nych.  
Psy moż na zgła szać do na stę pu ją cych klas: 
młodszych szczeniąt dla psów i suk w wie ku od 4 do 6 mie się cy 
szcze niąt dla psów i suk w wie ku od 6 do 9 mie się cy 
mło dzie ży dla psów i suk w wie ku od 9 do 18 mie się cy 
po śre dnia dla psów i suk w wie ku od 15 do 24 mie się cy 
otwar ta dla psów i suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy 
użyt ko wa dla ras, od których we dług no men kla tu ry FCI  

wy ma ga ne są od po wie dnie próby użyt ko wo ści, tj.:  
dla ras obroń czych po sia da ją cych co naj mniej  
dy plom IPO-I; dla ras my śliw skich po sia da ją cych  
dy plom co najmniej III stop nia z kon kur sów. 
Cer ty fi kat użyt ko wo ści (wg wzo ru FCI) na le ży  
do łą czyć do zgło sze nia. 

cham pio nów dla psów i suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
lub za gra nicz nej orga ni za cji uzna nej przez  
Zwią zek. Kse ro ko pię dy plo mu na le ży do łą czyć  
do zgło sze nia. 

we te ra nów dla psów i suk, które ukoń czy ły 8 lat. 
 
OCE NA  PSÓW: 
 
Przy oce nie in dy wi du al nej psy mo gą otrzy mać na stę pu ją ce no ty: 

Do sko na ła  
Bar dzo do bra  
Do bra  
Do sta tecz na  
Dys kwa li fi kacja  
Bez oce ny  

 
w kla sie baby i szcze niąt : 

Wy bit nie obie cu ją ca  
Obie cu ją ca  
Ma ło obie cu ją ca  

 
Oprócz oce ny in dy wi du al nej sę dzia do ko nu jąc oce ny po rów naw czej usta la  
lo ka ty od I do IV, wszy st kie da lej usta wio ne psy otrzy mu ją oce ny in dy wi du al -
ne bez lo kat. 

We rdykt sę dzie go do ty czą cy oce ny jest osta tecz ny.  



7

ZA SA DY NA GRA DZA NIA PSÓW  
 
Me da le i ty tu ły: 
 
W każ dej kla sie i ra sie, z wy jąt kiem kla sy młodszych szczeniąt i szcze niąt    
przy zna je się me da le dla trzech pierw szych psów, które otrzy ma ły oce nę       
do sko na łą: 

lo ka ta I - me dal zło ty  
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy  

 
Tytuł „Zwycięzca Młodzieży” mogą otrzymać w każdej rasie pies i suka, które 
uzyskają w klasie młodzieży ocenę doskonałą z pierwszą lokatą. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się „Najlepszego Juniora         
w Rasie”. 
 
Tytuł „Najlepszy Dorosły Pies / Najlepsza Dorosła Suka” – o ten tytuł mogą 
ubiegać się  psy/suki, w każdej rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą     
i wnioskiem CWC/CAC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, 
konkurując ze sobą w tzw. porównaniu. 
 
Tytuł „Zwycięzca Rasy” i „Zwycięzca Płci Przeciwnej” – o tytuł ten konkurują  ze 
sobą psy i suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), 
„Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca 
Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi 
wybrać najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
CWC/CAC - certyfikat na Championa Polski - mogą otrzymać psy i suki, które 
uzyskały ocenę doskonałą z pierwszą lokatą w klasie pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów, bez względu na liczbę konkurentów. 
 
KON KU REN CJE FI NA ŁO WE: 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ WY STA WY - o ty tuł ten kon ku ru ją ze 
so bą psy i su ki, które bra ły udział w wy sta wie i otrzy ma ły w kla sie młodszych 
szczeniąt tytuł „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ WY STA WY - o ty tuł ten kon ku ru ją ze so bą psy 
i su ki, które bra ły udział w wy sta wie i otrzy ma ły w kla sie szcze niąt tytuł 
„Najlepsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR  WYSTAWY - udział w wyborze biorą psy oraz suki, 
które na danej wystawie otrzymały tytuł „Najlepszy Junior w Rasie”.  
Wybory dokonywane są na ringu honorowym, kolejno w grupach FCI przez 
tego samego sędziego. 
Z każdej grupy sędzia wybiera od 0 do 3 finalistów bez przyznawania im lokat. 
Po dokonaniu wyboru we wszystkich prezentowanych w tym dniu wystawy 



8

grupach, finaliści wracają na ring i spośród nich sędzia wybiera i ustawia na 
lokatach 4 psy.  
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN WY STA WY - o ty tuł ten kon ku ru ją ze so bą psy 
i su ki, które bra ły udział w wy sta wie i otrzy ma ły w kla sie we te ra nów tytuł 
„Najlepszy Weteran w Rasie”. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY - BIS - o ty tuł ten kon ku ru ją zwy cięz cy po szcze gól -
nych grup FCI. Sę dzia do ko nu je wy bo ru przy zna jąc I, II, III i IV miej sce. 



9

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time

Wykaz ras / List of breeds

Bernardyn długowłosy.......................................................................3 ......................1 - 3 ............16 ......10.00 

Berneński pies pasterski .................................................................14 ....................4 - 17 ............16 ......10.10 

Bokser..............................................................................................14 ..................18 - 31 ............15 ......10.00 

Buldog angielski ..............................................................................14 ..................32 - 45 ............16 ......10.55 

Bullmastiff ..........................................................................................6 ..................46 - 51 ............15 ......10.45 

Cane Corso Italiano...........................................................................9 ..................52 - 60 ............15 ......11.05 

Cao Fila de Sao Miguel.....................................................................1 .........................61 ............15 ......11.35 

Czarny terier rosyjski .........................................................................8 ..................62 - 69 ............17 ......10.00 

Doberman..........................................................................................7 ..................70 - 76 ............17 ......10.25 

Dog niemiecki (błękitny) ....................................................................3 ..................77 - 79 ............15 ......11.40 

Dog niemiecki (czarny, arlekin) .........................................................4 ..................80 - 83 ............15 ......11.50 

Dog niemiecki (żółty, pręgowany).....................................................1 .........................84 ............15 ......12.05 

Dogue de Bordeaux ..........................................................................3 ..................85 - 87 ............15 ......12.10 

Duży szwajcarski pies pasterski........................................................4 ..................88 - 91 ............16 ......11.40 

Entlebucher........................................................................................1 .........................92 ............16 ......11.55 

Hovawart............................................................................................3 ..................93 - 95 ............16 ......12.00 

Kraski Ovcar ......................................................................................2 ..................96 - 97 ............16 ......12.10 

Landseer (typ kontynentalno-europejski)..........................................2 ..................98 - 99 ............16 ......12.15 

Leonberger ........................................................................................2 ..............100 - 101 ............16 ......12.20 

Mastif angielski ..................................................................................1 .......................102 ............15 ......12.20 

Mastif neapolitański ...........................................................................2 ..............103 - 104 ............15 ......12.25 

Mastif tybetański................................................................................7 ..............105 - 111 ............16 ......12.25 

Nowofundland ...................................................................................4 ..............112 - 115 ............16 ......12.45 

Owczarek kaukaski............................................................................3 ..............116 - 118 ............16 ......13.00 

Pinczer małpi .....................................................................................1 .......................119 ............17 ......10.45 

Pinczer miniaturowy...........................................................................1 .......................120 ............17 ......10.50 

Pirenejski pies górski.........................................................................3 ..............121 - 123 ............16 ......13.10 

Presa Canario ....................................................................................1 .......................124 ............15 ......12.30 

Rottweiler ...........................................................................................5 ..............125 - 129 ............15 ......12.35 

Shar Pei .............................................................................................2 ..............130 - 131 ............15 ......12.50 

Sznaucer miniaturowy biały...............................................................2 ..............132 - 133 ............17 ......10.55 

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny ............................................14 ..............134 - 147 ............17 ......11.00 

Sznaucer miniaturowy czarny..........................................................11 ..............148 - 158 ............17 ......11.45 

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól.....................................................5 ..............159 - 163 ............17 ......12.20 

Sznaucer olbrzym czarny ..................................................................1 .......................164 ............17 ......12.35 

Sznaucer średni czarny .....................................................................8 ..............165 - 172 ............17 ......12.40 

Sznaucer średni pieprz i sól ..............................................................5 ..............173 - 177 ............17 ......13.05 

Tosa ...................................................................................................6 ..............178 - 183 ............15 ......12.55 
 
Razem / Total.................................................................................183



10



11



12

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 15 Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) Ogółem/Total:  58 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Bokser  (14) 
Deutscher Boxer / Boxer 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class pręgowane (brindle) 1 18 
Klasa młodzieży - Junior Class żółte (fawn) 1 19 
Klasa pośrednia - Intermediate Class pręgowane (brindle) 1 20 
Klasa pośrednia - Intermediate Class żółte (fawn) 1 21 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 1 22 
Klasa championów - Champion Class pręgowane (brindle) 1 23 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class żółte (fawn) 2 24 - 25 
Klasa pośrednia - Intermediate Class pręgowane (brindle) 3 26 - 28 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 2 29 - 30 
Klasa championów - Champion Class pręgowane (brindle) 1 31 

 

10.45 Bullmastiff  (6) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 46 
Klasa otwarta - Open Class  1 47 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 48 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 49 
Klasa otwarta - Open Class  2 50 - 51 

 

11.05 Cane Corso Italiano  (9) 
Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 52 
Klasa użytkowa - Working Class  1 53 
Klasa championów - Champion Class  1 54 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 55 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 56 - 58 
Klasa otwarta - Open Class  1 59 
Klasa championów - Champion Class  1 60 

11.35 Cao Fila de Sao Miguel  (1) 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 61 
11.40 Dog niemiecki (błękitny)  (3) 

Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 77 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 78 
Klasa championów - Champion Class  1 79 

 

11.50 Dog niemiecki (czarny, arlekin)  (4) 
Deutsche Dogge (schwarz, gefleckt) / Great Dane (black, harlequin) 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 80 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 81 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 82 
Klasa otwarta - Open Class  1 83 

Plan sędziowania



13

 

12.05 Dog niemiecki (żółty, pręgowany)  (1) 
Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle) 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 84 

 

12.10 Dogue de Bordeaux  (3) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  2 85 - 86 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 87 

 

12.20 Mastif angielski  (1) 
Mastiff 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 102 

 

12.25 Mastif neapolitański  (2) 
Mastino Napoletano / Neapolitan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 103 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 104 

 

12.30 Presa Canario  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 124 
 

12.35 Rottweiler  (5) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 125 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 126 - 127 
Klasa championów - Champion Class  1 128 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 129 

 

12.50 Shar Pei  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 130 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 131 
 

12.55 Tosa  (6) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 178 
Klasa championów - Champion Class  1 179 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 180 
Klasa otwarta - Open Class  1 181 
Klasa championów - Champion Class  1 182 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 183 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan sędziowania



14

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 16 Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) Ogółem/Total:  62 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Bernardyn długowłosy  (3) 
St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 1 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 2 
Klasa otwarta - Open Class  1 3 

 

10.10 Berneński pies pasterski  (14) 
Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 4 - 6 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 7 - 9 
Klasa otwarta - Open Class  2 10 - 11 
Klasa championów - Champion Class  2 12 - 13 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 14 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 15 - 17 

 

10.55 Buldog angielski  (14) 
Bulldog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 32 - 34 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 35 
Klasa championów - Champion Class  1 36 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 37 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 38 - 40 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 41 - 43 
Klasa otwarta - Open Class  2 44 - 45 

 

11.40 Duży szwajcarski pies pasterski  (4) 
Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 88 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 89 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 90 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 91 

 

11.55 Entlebucher  (1) 
Entlebucher Sennenhund / Entlebuch Cattle Dog 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 92 

 

12.00 Hovawart  (3) 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  3 93 - 95 
 

12.10 Kraski Ovcar  (2) 
Kraski Ovcar / Karst Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 96 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 97 

 



15

Plan sędziowania

12.15 Landseer (typ kontynentalno-europejski)  (2) 
Landseer (europäisch-kontinentaler Typ) / Landseer (Continental-European type) 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 98 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 99 

 

12.20 Leonberger  (2) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  2 100 - 101 
 

12.25 Mastif tybetański  (7) 
Do-Khyi / Tibetan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 105 - 106 
Klasa championów - Champion Class  1 107 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 108 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 109 
Klasa championów - Champion Class  2 110 - 111 

 

12.45 Nowofundland  (4) 
Newfoundland 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 112 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 113 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 114 
Klasa otwarta - Open Class  1 115 

 

13.00 Owczarek kaukaski  (3) 
Kavkazskaia Ovtcharka / Caucasian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 116 - 117 
Klasa otwarta - Open Class  1 118 

 

13.10 Pirenejski pies górski  (3) 
Chien de Montagne des Pyrénées / Pyrenean Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 121 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 122 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 123 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 17 Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) Ogółem/Total:  63 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Czarny terier rosyjski  (8) 
Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 62 
Klasa championów - Champion Class  2 63 - 64 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 65 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 66 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 67 
Klasa otwarta - Open Class  1 68 
Klasa championów - Champion Class  1 69 

 



16

Plan sędziowania

10.25 Doberman  (7) 
Dobermann 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 70 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 71 
Klasa championów - Champion Class  1 72 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 73 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 74 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 75 
Klasa championów - Champion Class  1 76 

 

10.45 Pinczer małpi  (1) 
Affenpinscher 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 119 

 

10.50 Pinczer miniaturowy  (1) 
Zwergpinscher / Miniature Pinscher 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 120 

 

10.55 Sznaucer miniaturowy biały  (2) 
Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 132 
Klasa championów - Champion Class  1 133 

 

11.00 Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (14) 
Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 134 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 135 - 137 
Klasa otwarta - Open Class  1 138 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 139 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 140 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 141 - 144 
Klasa otwarta - Open Class  2 145 - 146 
Klasa championów - Champion Class  1 147 

 

11.45 Sznaucer miniaturowy czarny  (11) 
Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 148 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 149 
Klasa otwarta - Open Class  1 150 
Klasa championów - Champion Class  2 151 - 152 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 153 - 156 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 157 
Klasa championów - Champion Class  1 158 

 

12.20 Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (5) 
Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 159 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 160 
Klasa otwarta - Open Class  1 161 
Klasa championów - Champion Class  2 162 - 163 

 



17

Plan sędziowania

12.35 Sznaucer olbrzym czarny  (1) 
Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 164 

 

12.40 Sznaucer średni czarny  (8) 
Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 165 - 166 
Klasa championów - Champion Class  1 167 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 168 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 169 - 170 
Klasa championów - Champion Class  2 171 - 172 

 

13.05 Sznaucer średni pieprz i sól  (5) 
Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 173 
Klasa championów - Champion Class  1 174 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 175 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 176 
Klasa championów - Champion Class  1 177 

 
* * *



18

 
WYKAZ PSÓW ZGŁOSZONYCH NA WYSTAWĘ 

 
 

FCI 61 - BERNARDYN DŁUGOWŁOSY 
(St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 FAVOURITE GIANT KOROLEVSKY PODAROK, biało-czerwone, 03-08-2018, tat./chip 643094100533659, 

PKR w przygotowaniu, RKF 5402834, 2823/XXXVII/18, (KOSMO DOGS KEEPER FOR FAVOURITE GIANT - 
FAVOURITE GIANT ZVEZDNAYA LADY), hod.  N. Rusenko, wł. Marcin Kostrzewski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
2 Fiona z Ziemi Dobrzyńskiej FCI, tricolor, 10-04-2019, tat./chip 616093900738819, PKR w przygotowaniu, 

8839/XXX/19, (Wigor Olbrzym z Galicji - CURIXVAN Valencia), hod.  Marcin Kostrzewski, wł. Weronika Pawlik, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
3 Sara z Karolewka, tricolor brązowy, 18-02-2015, tat./chip Y880, PKR.II-123001, 4484/XL/15, (YEDI Dar Św. 

Bernarda - CITTA z Karolewka), hod.  Waldemar Franek, wł. Maria Kluczyńska, Tadeusz Kluczyński, Polska 
 

FCI 45 - BERNEŃSKI PIES PASTERSKI 
(Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
4 BONUS Królewskie Ranczo (FCI), tricolor, 07-04-2018, tat./chip 616099110017081, PKR.II-134589, 

15659/XXIV/18, (BAFFIN od Stasiaków (FCI) - BALERINA Berneńskie Ranczo), hod.  Zygmunt Szajewski, wł. Iwona 
Sądej, Polska 

5 HAKER Berneńska Perła, tricolor, 22-09-2018, tat./chip 616093900654280, PKR.II-135714, 15857/XXIV/18, 
(BONO SERCE DOMU - OPAL GLOSS OF BERNILAND), hod.  Kinga Orlicka, wł. Monika Hamerska, Polska 

6 IVERN Leśna Magia, tricolor, 26-08-2018, tat./chip 616093900696506, PKR w przygotowaniu, 
16094/XXIV/18, (SENNENHUND ROSSII T.LOVE - FLOWER Leśna Magia), hod.  Małgorzata Żukowska, wł. 
Małgorzata Żukowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
7 CHARLES Moravian Hurricane, tricolor, 01-05-2018, tat./chip 203094100004837, PKR.II-134452, 

CMKU/BSP/13062/18, 15611/XXIV/18, (Vonk v.d. Wustynnei - GREAT VICTORY Moravian Hurricane), hod.  Jitka 
Horsakova, wł. Małgorzata Żukowska, Polska 

8 NOTHING TO ADD von Romanshof, tricolor, 14-03-2018, tat./chip 616093900409053, PKR.II-134507, 
11227/VI/18, (LET'S GO FORWARD del Molinasco - Milbu YARA FOR ROMANSHOF), hod.  Beata Pluta, wł. Izabela 
Cholewińska-Piątyszek, Polska 

9 OTTO Mocne Góralki, tricolor, 19-12-2017, tat./chip 616093900537440, PKR.II-133241, 10283/XXIX/17, 
(ZACHARY IZ BOLSHOGO DOMA - EROTICA MOCNY AKORD), hod.  Beata Wiącek-Jakimowicz, wł. Izabela Piech, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
10 CADILAC Łużycka Dolina (FCI), tricolor, 25-02-2016, tat./chip 9320020005118640, PKR.II-128307, 

98461/I/16, (Fantastic Dreamer u Źródeł Wisły - Puma z Gorzyckiej Zagrody), hod.  Elżbieta Górna, wł. Renata 
Szczygielska, Polska 

11 Gizmo Berneńskie Marzenia FCI, tricolor, 03-05-2018, tat./chip 616093900636580, PKR.II-135117, 
10453/XXIX/18, (BENTLEY z Cichej Górki FCI - Gabi Esflores FCI), hod.  Izabela Piech, wł. Izabela Piech, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



19

Klasa championów / Champion Class 
12 DYNAMITE BOHEMIJOS ZIBUTE, (J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EE, J.Ch.BALT, Ch.LT, Ch.LV, Ch.EE, Ch.BALT), tri-

color, 28-04-2017, tat./chip 953010001827302, LSVK BS 2163/17, (MOUNTAIN CRYSTAL DREAM COME TRUE 
- HAND BACK A SMILE DI FANUM FORTUNAE), hod.  Rasa, Arturas Stonkai, wł. Rasa Stonkiene, Litwa 

13 SZOGUN z Deikowej Doliny, (Ch.PL), tricolor, 04-10-2016, tat./chip 616096700098446, PKR.II-128160, 
10675/VI/16, (TOP THOMAS u Źródeł Wisły - JASMINE z Deikowej Doliny), hod.  Teresa Deik, wł. Marek Borowski, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
14 PRINCESS PANDA BOHEMIJOS ZIBUTE, (J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EE, J.Ch.BALT, J.Ch.BY, J.Ch.CLUB, 

J.CL.W), tricolor, 29-05-2018, tat./chip 953010003216215, LSVK BS 2370/18, (DYNAMITE BOHEMIJOS ZIBUTE 
- VENEZIA ALPIU SLENIS), hod.  Rasa, Arturas Stonkai, wł. Rasa Stonkiene, Litwa 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
15 BONI z Limanowskiej Kotliny, tricolor, 06-02-2018, tat./chip 616093900541254, PKR.II-133427, 

98603/I/18, (Ridon Hennet Urban - Dori Czar Wiosny (FCI)), hod.  Beata Jawor, wł. Renata Szczygielska, Polska 
16 CHWALIMIRA Śledzikujący Bern, tricolor, 13-10-2017, tat./chip 616093900508895, PKR.II-133453, 

11115/VI/17, (Bern Star's BEEHIVE LORD THE KING - MAERE Galijska Osada), hod.  Anna Łotowska-Ćwiklewska, 
wł. Anna Łotowska-Ćwiklewska, Polska 

17 Kallissto Sesto Senso (FCI), tricolor, 03-01-2018, tat./chip 616096700048227, PKR.II-132760, 1127/L/18, 
(BOHUN Berneńskie Ranczo - BELLA RAGAZZA PER SESTO SENSO Baraszka (FCI)), hod.  Witold Majkowski, 
Justyna Wiktorowska, wł. Anna Szczygielska, Polska 

 
FCI 144 - BOKSER 

(Deutscher Boxer / Boxer) 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
pręgowane (brindle) 
18 CAMARO Tulala, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 03-05-2018, tat./chip A855, PKR.II-134296, 

98848/I/18, (KENLEND BOX ZHAKAR - MARTINI Guillermondii), hod.  Aneta Chomczyk, Rafał Chomczyk, wł. Jan 
Słomka, Polska 

żółte (fawn) 
19 Zygi Fortuna Box, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 06-11-2018, tat./chip 

616093900733324, PKR.II-135727, 10383/XIV/18, (Rus La Fler Capo Di Tutti Capi - Filantropica Vom 
Kaiserfelsen), hod.  Mateusz Rodzeń, wł. Mateusz Rodzeń, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
pręgowane (brindle) 
20 Hearts of Hope's Voltaire, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 04-05-2018, tat./chip 

208210000657343, DK09729/2018, (Kahlu del Cuore Grande - Faberge Nostrum), hod.  Susanne F. Lund-Jensen, 
wł. Daniel Bachmann Andersen, Dania 

żółte (fawn) 
21 Estetic Artiste Drive, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte, 06-03-2018, tat./chip 981098106655700, RKF 

5272059, (Ergo Box Torrero - Estatic Artiste Altezza), hod.  Medvedeva E, wł. Tatiana Orlova, Donskaya A.V., Rosja 
 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
22 QUNO VON PREU EN’S EDEN, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.EE), pręgowane, 07-08-2012, tat./chip 

276093400359186, VDH/DBZB NR 237646, (NIMBUS VOM HANSEATENHOF - CARRIE VON PREU EN’S EDEN), 
hod.  Torsten Stange, wł. Tiiu-Ann Kaldma, Estonia 

 

Klasa championów / Champion Class 
pręgowane (brindle) 
23 Lakifan Gordon O'Guido, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.EE), pręgowane, 15-05-2010, tat./chip 

981098102546430, EST-02312/10, (Guido di Casa Vernice - AS’Gunapal Dior’s Hanna to Lakifan), hod.  Vladislav 
Latosev, wł. Tiiu-Ann Kaldma, Estonia 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



20

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
żółte (fawn) 
24 Aura Rich Box, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 01-11-2018, tat./chip 

616099120010524, PKR w przygotowaniu, 11495/VI/18, (RUS LA FLER AMADEUS - JURE DIVINO HARIZMA), 
hod.  Ryszewski Robert, wł. Robert Ryszewski, Polska 

25 XIOMARA DE LOS MORRITOS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 22-07-2018, 
tat./chip 956000006537376, PKR w przygotowaniu, LOE2450231, 54143/VIII/18, (VIKINGO DE LOS MORRITOS - 
NANA), hod.  Carolina Nadal Fuentes, wł. Szymon Kapturski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
pręgowane (brindle) 
26 BELLATRIX LESTRANGE Millenbox, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL), pręgowane, 20-

10-2017, tat./chip 616093900482312, PKR.II-132391, 97968/I/17, (Noisemaker do Vale do Lethes - Lenka 
Kierskie Ustronie), hod.  Joanna Skrzypczak, wł. Piotr Olbratowski, Małgorzata Modzelewska, Polska 

27 CORVETTA Tulala (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 03-05-2018, tat./chip A860, PKR.II-
134295, 98849/I/18, (KENLEND BOX ZHAKAR - MARTINI Guillermondii), hod.  Aneta Chomczyk, wł. Aneta 
Chomczyk, Polska 

28 SAKE Kynos-Logos (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 29-03-2018, tat./chip 
616093900405045, PKR.II-133712, 11125/VI/18, (LIONEL DE BELLATERRA - ALLEGRA PERŁA ROZTOCZA (FCI)), 
hod.  Izabela Wall-Onuszkiewicz, wł. Tomasz Ciura, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
29 JURE DIVINO HARIZMA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 23-02-2017, tat./chip 

900085000159259, PKR.II-130202, UKU.0319125, 10855/VI/17, (DJORDAN SANVITA - JURE DIVINO HISTORY), 
hod.  Korneev S.V., wł. Robert Ryszewski, Polska 

30 PASADENA Nostrum, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 10-02-2017, tat./chip 932001000543461, 
PKR.II-129311, 96479/I/17, (GELSO DEL COLLE DELL'INFINITO - CAPPUCCINO Nostrum), hod.  Anna Bogucka, 
Sylwia, Wiesław Orszulak, wł. Sylwia, Wiesław Orszulak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
pręgowane (brindle) 
31 Duetto Tanto Imperia, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RUS, Ch.LT, Ch.LV, Ch.EE), pręgowane, 19-04-

2017, tat./chip 643094100471554, RKF 5001967, (Easy Rider Nostrum - Duetto Tanto Aksioma), hod.  Kostsova 
M., wł. Tatiana Orlova, Rosja 

 
FCI 149 - BULDOG ANGIELSKI 

(Bulldog) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
32 Kenzo Sztach-Bul, rudo-białe, 20-05-2018, tat./chip 616093900662194, PKR.II-134730, 15458/XIX/18, 

(Sławek Pasibrzuch Niesforna Gromadka - Perła Mrągowia-Tym), hod.  Kamil Sztachański, wł. Kamil Sztachanski, 
Polska 

33 Kortez od Mariki, rudo-białe, 30-03-2018, tat./chip 616093900575115, PKR w przygotowaniu, 4865/XLVIII/18, 
(Calibra BIG SPENDER - EUPHORIA od Mariki), hod.  Grzegorz Krawczyk, wł. Wojtek Maciąg, Polska 

34 Walker Johnnie Tęgi Szarik FCI, rude z białym, 04-04-2018, tat./chip 616099120015750, PKR.II-136560, 
4746/XLVIII/18, (RASHLER ESDEKA - DEMETRA MOORE THE PRINCESS), hod.  Katarzyna Żakowicz-Nierzwicka, 
wł. Wojtek Maciąg, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
35 SAMSON GRIN TANGO, biało-rude pręgowane, 25-04-2018, tat./chip 112069810013855, PKR.II-135514, 

BCU 149-007459, 40169/XXII/18, (LORD SEYMOURS JUNIOR - GRANTA GRIN TANGO), hod.  Irina Grechuha, wł. 
Sławomir Falczewski, Polska 

 

 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



21

Klasa championów / Champion Class 
36 High Lord Nelson, (Ch.BG), czerwone, 29-08-2017, tat./chip 900250000415291, PKR.II-132535, 

MET.ANG.BULL./01034/18, 39344/XXII/17, (Mystic-Bull Destroyer - High Lord Nadyne), hod.  Sospataki Zsolt, wł. 
Sławomir Falczewski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
37 SAMIRA Gyspy Dreams, pręgowane z białymi znaczeniami, 11-02-2019, tat./chip 616093900869394, PKR.II-

137495, 100178/I/19, (Sonofabull HANK Esdeka - VIOLETTA z Jaśminowego Ogrodu), hod.  Paulina Balak, 
Mateusz Kulik, wł. Paulina Balak, Mateusz Kulik, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
38 FREYA Mystique Diamond, czerwono-białe, 17-03-2018, tat./chip 900164001569459, PKR.II-133937, 

98649/I/18, (DA VINCI Life Spark - CRANBERRIE Mystique Diamond), hod.  Agnieszka Kawa, wł. Iwona Jaromin, 
Polska 

39 LUCKY LADY Lusi's Stars FCI, rudo-białe, 27-07-2018, tat./chip 932002000565656, PKR w przygotowaniu, 
100310/I/18, (MAINE My Gal Bull FCI - JANET Lusi's Stars FCI), hod.  Grażyna Grabska, wł. Grażyna Grabska, 
Polska 

40 SHOWTIME Gypsy Dreams, rudo-białe, 23-05-2018, tat./chip 616093900655464, PKR w przygotowaniu, 
98829/I/18, (RASHLER Esdeka - ZONDA od Mariki), hod.  Paulina Balak, Mateusz Kulik, wł. Paulina Balak, Mateusz 
Kulik, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
41 EMERALD Noble Braveheart, białe, 18-04-2018, tat./chip 616093900359325, PKR.II-136087, 7130/XXV/18, 

(CECILBEATON Dyskretny Urok Burżuazji - Kinlockbulls PENNY LOCKETT), hod.  Joanna Jones, wł. Krzysztof 
Kradziecki, Polska 

42 KLEOPATRA Lusi's Stars FCI, pręgowane, 23-02-2018, tat./chip 932002000576007, PKR.II-134385, 
98888/I/18, (High-Lord Dexter - MILKY WAY My Gal-Bull), hod.  Grażyna Grabska, wł. Grażyna Grabska, Polska 

43 UNA ROSA Folwark Albionu (FCI), beżowo-białe, 20-10-2017, tat./chip 616093900488397, PKR.II-132015, 
52703/VIII/17, (BARON Folwark Albionu - MYLEADY Atis Bull (FCI)), hod.  Lidia Jóźwiak, wł. Lidia Jóźwiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
44 OFIRIA Cygańskie Niedźwiadki, rude z białym, 11-11-2016, tat./chip 900088000233140, PKR.II-130251, 

1272/L/16, (BOLIDAS KEVIN COSTNER - RACHEL Z Jaśminowego Ogrodu), hod.  Magdalena Płochocka, Kamil 
Płochocki, wł. Dorota Piekarska, Polska 

45 ORINA Dor-Gladiator, (Mł.Ch.PL), rudo-białe, 30-03-2017, tat./chip 616093900263202, PKR.II-129782, 
96708/I/17, (GUCIO Amudaria - ZU-ZU Dor-Dladiator), hod.  Grażyna Grzywaczewska, wł. Iwona Jaromin, Polska 

 
FCI 157 - BULLMASTIFF 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
46 JANTAR Amber Dream, czerwone, 29-12-2017, tat./chip 616093900420351, PKR.II-137287, 11451/VI/17, 

(Marconin N Rigetops  HEAD OF STATE IS -DVARISKIU - BALBINA Amber Dream), hod.  Katarzyna Piesecka, wł. 
Katarzyna Piesecka, Ewa  Myszka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
47 JACK SPARROW Amber Dream FCI, płowe, 29-12-2017, tat./chip 616093900420377, PKR.II-133249, 

2682/XXXVII/17, (MARCONIN N RIDGETOPS HEAD OF STATE IS-DVARISKIU - BALBINA Amber Dream FCI), hod.  
Katarzyna Piasecka, wł. Radosław Leśniewski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
48 Fullhouse Bull's Lotus Black Obsession, (EJW-19, Mł.Ch.PL), płowe, 05-06-2018, tat./chip 

616093900386207, PKR.II-134329, 40237/XXII/18, (Leatherneck Ishana Shadoboxr - Cane Guardiano No Doubt 
About It Fullhouse), hod.  Agata Bis, wł. Agata Bis, Polska 

 

 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



22

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
49 JETTA Amber Dream, czerwone, 29-12-2017, tat./chip 616093900420293, PKR.II-137286, 11200/VI/17, 

(Marconin N Rigetops  HEAD OF STATE IS -DVARISKIU - BALBINA Amber Dream), hod.  Katarzyna Piesecka, wł. 
Katarzyna Piesecka, Ewa  Myszka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
50 ISLA BONITA Amber Dream, płowe, 30-04-2016, tat./chip 616093900241426, PKR.II-126091, 10501/VI/16, 

(BLUE MOON Amber Dream - POMERANIA Amber Dream), hod.  Katarzyna Piesecka, wł. Katarzyna Piesecka, 
Polska 

51 SUNSHINE AT BABA HENIRA Amber Dream, płowe, 24-04-2016, tat./chip 616093900241526, PKR.II-
126805, 11530/VI/16, (CYMES Amber Dream - Bullstocks AMBER OF BARBARIAN), hod.  Katarzyna Piesecka, wł. 
Katarzyna Piesecka, Polska 

 
FCI 343 - CANE CORSO ITALIANO 
(Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
52 LARGO GREY KING OF DINASTII CHEMPIONOV, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, szare, 21-08-2017, 

tat./chip 643090000268158, PKR.W NOSTR. (UCK 082153), UCK 082153, 15709/XXIV/17, (JOY TO THE WORLD 
IZ DINASTII CHEMPIONOV - ZAMBEZI STRAJANO), hod.  T. Kim. Pr-T Rayymbeka, wł. Mirosław Struk, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
53 LINIA BLOURS NORD IZ SOZVEZDIYA ADOMASA, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.RUS, J.Ch.RUS, 

J.Ch.LT, Ch.LT, J.Ch.LV, Ch.LV, J.Ch.BALT, Ch.BALT, Ch.BY, CIB, CIE, WCC), czarne, 04-11-2015, tat./chip 
643090000060918, RKF 4398331, (MARLO SANGUE MAGNIFIKA - LINIA BLOURS BRITANIA HAMBER), hod.  
Tatjana Kalinina, wł. Natalja Ljudikainen, Estonia 

 

Klasa championów / Champion Class 
54 Beau Monde Rocknrollclub, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.LT, J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.BY), czarne, 23-

05-2017, tat./chip 112069810007815, BCU 343-001175, (Apriori Best Senator Straik - Melodiya Lyubvi Rimskiy 
Voin), hod.  Tatyana Samoilenka, wł. Migle Kulvietyte, Litwa 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
55 HOT HEART HUNTER BEATRICHE FEDERICA FOR IRMATAS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne, 

11-01-2019, tat./chip BMU 369, RKF PC BMU 369, (Amberland Federico Fellini - Nochnoy Dozor Kartahena), hod.  
Nahalova A., wł. Iryna Astapenka, Białoruś 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
56 ALMERIA Amor Patriae, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 28-08-2017, tat./chip 616093900335562, 

PKR.II-133076, 11081/VI/17, (HOMER Barbero's Crew - BOMBA Custodi Nos), hod.  Marcin Siegień, wł. Marcin 
Siegień, Polska 

57 ARKE Amor Patriae, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 28-08-2017, tat./chip 616093900406562, PKR.II-
134234, 11223/VI/17, (HOMER Barbero's Crew - BOMBA Custodi Nos), hod.  Marcin Siegień, wł. Krzysztof Nosal, 
Polska 

58 PERFECT LA' MIA FORTUNA NUESTROS AMIGOS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne, 29-01-2018, 
tat./chip 900079000507076, PKR.II-134403, BCU 343-001362, 4585/XLVIII/18, (KAZANOVA DJAKOMO - ZVAZ-
DA DAVIDA NUESTROS AMIGOS), hod.  Olga Pavlova, wł. Adriana Majewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
59 RITA z Leśnego Potoku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitne pręgowane, 23-03-2017, tat./chip A500, 

PKR.II-133986, 11173/VI/17, (RONIN Węglin Północny J.T. - BRENDA z Leśnego Potoku), hod.  Jerzy Żywek, 
Krystyna Żywek, wł. Jarosław Dzienis, Ewa Dzienis, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
60 DAIKIRI IZ SOZVEZDIYA ADOMASA, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (J.Ch.RUS, J.Ch.LV, J.Ch.LT, Ch.RUS, 

Ch.LT, Ch.LV, Ch.Baltic, Ch.RKF, Ch.BY), czarne, 10-09-2014, tat./chip 978101081034602, RKF 4058871, (BRO-
KER GUARDIANA - POLYARIS VINCITORE IZ SOZVEZDIYA ADOMASA), hod.  Chernysheva N., wł. Viktoria Pikat, T. 
Rogovskaja, Estonia 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



23

FCI 340 - CAO FILA DE SAO MIGUEL 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.35  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
61 BAKUGUN HEART'S OXI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, płowe pręgowane, 05-12-2018, tat./chip 

250268732476980, PKR.II-137207, LOF 2 C.F.S.M 1169/0, 15769/XIX/18, (NICK FURY - ANGRA), hod.  Mlle 
Lecoeur Noelle, wł. Mariusz Zajkowski, Polska 

 
FCI 327 - CZARNY TERIER ROSYJSKI 

(Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier) 
 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
62 SOTSVETIE TVERDYNYNYA BOGATYR, ogon cięty: NIE, czarne, 31-10-2018, tat./chip LER983, PKR w przy-

gotowaniu, RKF 5452329, 15642/XIX/18, (Konstantin Velikiy iz Russkoi Dinastii - Sotsvetie Faiza), hod.  Tsvetkova 
Svietlana, wł. Kazimierz Koss, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
63 HETMAN Black Legion (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 28-01-2017, tat./chip 616093900334144, 

PKR.II-129067, 4134/XLVIII/17, (MEDVEZHYA STAYA ILYA MUROMETS - BRYZA BLACK LEGION), hod.  Adam 
Florczuk, wł. Adam Florczuk, Polska 

64 ZUNDA DYNAMIT, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EST, J.Ch.BALT, Ch.LT, LV, BY, FIN, EST, RU, BALT, 
CIB), czarne, 04-09-2013, tat./chip 9800008800699408, LSVK CRT 0611/13, (DAR SOLNCA IZ RUSSKOI DINAS-
TII - KREMLEVSKIY ZLATKA ZUNDA), hod.  Eugenijus Dambrauskas, wł. Diana Gaiciunaite-Dirme, Litwa 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
65 LUNA Black Legion, ogon cięty: NIE, czarne, 13-12-2018, tat./chip 616093900674356, PKR w przygotowaniu, 

4811/XLVIII/18, (ADAM RACY STYLE RYTSAR SVETA - AMBRA BLACK LEGION (FCI)), hod.  Adam Florczuk, wł. 
Adam Florczuk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 KLEOPATRA Black Legion, ogon cięty: NIE, czarne, 03-09-2018, tat./chip 616093900525323, PKR w przygo-

towaniu, 4699/XLVIII/18, (ERMAK TER AVALON - BRYZA BLACK LEGION), hod.  Adam Florczuk, wł. Adam Florczuk, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
67 GAJA Mazurska Rapsodia FCI, ogon cięty: NIE, czarne, 15-11-2017, tat./chip 616093900528602, PKR.II-

133987, 11176/VI/17, (OMNIBUS BRUNO Magnateria - PERSEFONA Mazurska Rapsodia), hod.  Grzegorz Poliński, 
Bartosz Gawędzki, wł. Małgorzata Konecko-Rutkowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
68 JAWA Black Legion, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 07-08-2017, tat./chip 616093900415497, PKR.II-

132932, 4327/XLVIII/17, (MEDVEZHYA STAYA ILYA MUROMETS - ETNA BLACK LEGION), hod.  Adam Florczuk, 
wł. Adam Florczuk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
69 Presja z Domu Razan, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT, Ch.SK, Ch.ROM, Ch.HU, CIB), czarne, 28-09-

2013, tat./chip 967000009572670, PKR.II-115998, 32828/X/13, (Yuny Grand iz Chigasovo - Hera Willa Taira), 
hod.  Mariola Pomieczynska, wł. Mariola Pomieczyńska, Polska 

 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



24

FCI 143 - DOBERMAN 
(Dobermann) 

 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
70 V-NERO, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne podpalane, 07-12-2018, tat./chip 982126055207164, PKR w 

przygotowaniu, AKC WS62980401, 7936/XXVII/18, (METANOL DEL NASI - PAX DEORUM TSUNAMI), hod.  Merab 
Khiskiadze, wł. Katarzyna Ulanowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
71 Black Fusion (FCI) AAMON AKAAL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 06-02-2018, tat./chip 

616093900390022, PKR.II-134290, 39512/XXII/18, (Dura Lex Polonia EFFENDI - BELI Laguna Vita (FCI)), hod.  
Karina Kwiatkowska, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
72 KARDINAL, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (J.Ch.EST, LT, Ch.EST, LV, ESTW-18, WCC), czarne podpalane, 20-

03-2012, tat./chip 643098100129121, RKF 3312322, EST-01402/13, (ORSON VON NEMESIS - YACHEERO'S 
MERMAID MERELL), hod.  Alexey Drachev, wł. Maris Siilmann, Mariliis Siff, Estonia 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
73 OPIUM BŁĘKITNY KANION, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 03-12-2018, tat./chip 

616099120017252, PKR w przygotowaniu, 40511/XXII/18, (AYK v. Elbthor - ALEXIS BŁĘKITNY KANION Robostus), 
hod.  Alexandra Kwaśna, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
74 DOBERLAND'S SWEET GEORGIA PEACH, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne podpalane, 17-11-2018, 

tat./chip 956000010627604, PKR w przygotowaniu, AKC WS62869405, 7935/XXVII/18, (HOLYHELL'S ORIGINAL 
SIN - DOBERLAND'S FEMME FATALE CGC), hod.  Margo Richards, wł. Katarzyna Ulanowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
75 LUIZA VITAL SCREEN, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne podpalane, 11-04-2018, tat./chip VS 0527, 

PKR.II-136730, BCU 143-003043, 99251/I/18, (LIVONIJA BARON PITER PEN - CAPELLA SAV SAN), hod.  
Abramovich Elena, wł. Dominik Bartosiak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
76 SANT KREAL BENITA, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.LT), czarne podpalane, 17-04-2017, tat./chip 

643099000376361, LSVK D 2925/17, (EBAY DEL TIBUR - SANT KREAL CENTARA), hod.  E.A. Kruglova, wł. Kipras 
Mensevicius, Litwa 

 
FCI 235 - DOG NIEMIECKI (BŁĘKITNY) 
(Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue)) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
77 SIR THOMAS Moloseum (FCI), uszy cięte: NIE, błękitne, 09-05-2018, tat./chip 616093900628227, PKR.II-

134686, 15675/XXIV/18, (E-JAN SERCE Moloseum (FCI) - DZWONECZEK Moloseum (FCI)), hod.  Dorota Kukla, 
wł. Sylwia Bedlińska-Góra, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
78 HERMINA von Mraque, uszy cięte: NIE, błękitne, 10-08-2014, tat./chip 941000016467507, PKR.W NOSTR. 

(CMKU/ND/21351/14), CMKU/ND/21351/14, 10091/VI/14, (MIRAGE ARMADA - ELVIRE Von Mraque), hod.  Klara 
Mraćkowa, wł. Monika Nowakowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
79 SUZI Place on Earth, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Zw.KLLT, Ch.LT, Ch.RO, Ch.PL), błękitne, 15-

04-2017, tat./chip 616093900394391, PKR.II-130784, 13226/V/17, (En Rigo von Mraque - Belladonna z 
Błękitnych Wydm), hod.  Anna Skweres, wł. Agnieszka Staniek, Polska 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



25

FCI 235 - DOG NIEMIECKI (CZARNY, ARLEKIN) 
(Deutsche Dogge (schwarz, gefleckt) / Great Dane (black, harlequin)) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
80 Gofer Myśliwi Mgieł, uszy cięte: NIE, czarne, 19-01-2019, tat./chip 616093900743189, PKR w przygotowaniu, 

8330/XVII/19, (GERALD iz MIRA GREZ - Tunezja Myśliwi Mgieł), hod.  Dagmara Strzelczyk, wł. Paula Król, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
81 EZEKIEL Margarejro FCI, uszy cięte: NIE, czarne, 02-06-2018, tat./chip 616099120012739, PKR.II-137183, 

100097/I/18, (Jan Serce Moloseum - Reinkarnacja Margarejro), hod.  Agnieszka Sroczyńska, wł. Agnieszka 
Sroczyńska, Tomasz Byliński, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
82 PRINCESS NADIA DIAMOND DEFRENATUS FCI, uszy cięte: NIE, płaszczowe, 10-09-2018, tat./chip 

616093200253846, PKR w przygotowaniu, 11408/VI/18, (Domino's dog Juwel - Angel Wings from Ciriland 
Union), hod.  Monika Nowakowska, wł. Monika Nowakowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
83 GRAND ULMAS NATALIE, uszy cięte: NIE, arlekin, 15-12-2016, tat./chip 999001121002216, PKR.W NOSTR. 

(RKF 4744982), RKF 4744982, 11092/VI/16, (VITYAZ IZ DREMUCHEGO LESA - GRAND ULMAS ZHELANA), hod.  
Maslennikowa Yulia Moscow, wł. Monika Nowakowska, Polska 

 
FCI 235 - DOG NIEMIECKI (ŻÓŁTY, PRĘGOWANY) 

(Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle)) 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
84 VUELTA Y VUELTA De Mayeste, uszy cięte: NIE, pręgowane, 31-03-2016, tat./chip 620094100069381, 

PKR.W NOSTR. (LOE 2311504), LOE 2311504, 11212/VI/16, (HAWAKS de la Benjamine - YOIGA de Mayeste), 
hod.  Esteban Paez Gonzalez, wł. Monika Nowakowska, Polska 

 
FCI 116 - DOGUE DE BORDEAUX 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
85 Dog's-Land Fun Zoya, czerwone, 22-06-2016, tat./chip 937008000005843, PKR.II-128262, MET E 013153, 

10677/VI/16, (Jephet Des Alans De La Tiliacee - Dog's-Land Yuma), hod.  Anita Molnar, wł. Katarzyna Berg, Polska 
86 WHISKY DDB Fangor, czerwone, 27-09-2016, tat./chip 932001000543320, PKR.II-130689, 11283/VI/16, 

(RED ANGEL Z ORISKU - HAVANA DDB Fangor), hod.  Dariusz Gutowski, wł. Robert Mroczko, Polska 
 

Klasa weteranów / Veteran Class 
87 GOLDEN LADY Lacrima Heliandum, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czerwone, 03-03-2011, tat./chip 354A, PKR.II-

109576, 9160/VI/11, (FIRST FEELING Lacrima Heliandum - ETIENNE Lacrima Heliandum), hod.  Joanna 
Zajkowska, wł. Robert Mroczko, Polska 

 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



26

FCI 58 - DUŻY SZWAJCARSKI PIES PASTERSKI 
(Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
88 Macho Jaćwingowy Gród, tricolor, 08-12-2018, tat./chip 616093900787916, PKR w przygotowaniu, 

11412/VI/18, (Meafiton Cargo Atumtias - Fortuna Clark S Future), hod.  Paulina Judzewicz, wł. Paulina Judzewicz, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
89 BALTHASAR GROSS LIDER, tricolor, 24-09-2017, tat./chip 112093400007994, BCU 058 - 000023, (GRAND 

WINNERLAND CHELENTANO IZ MILANO - IMPALA FRON CANIS STAR), hod.  Elena Ignatok, wł. Elena Ignatok, 
Białoruś 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
90 DAPHNE Caveat Actor, (Mł.Ch.PL, MŁ.Ch.EE, Mł.Zw.KL.LT,), tricolor, 01-12-2017, tat./chip 080L, PKR.II-

132131, 11010/VI/17, (AGNARR - FLORA CAVEAT ACTOR), hod.  Magdalena Miłoszewska-Ścisłek, wł. Paulina 
Judzewicz, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
91 DORIS Kraina Mazurskich Szwajcarów, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), tricolor, 04-06-2011, tat./chip 015A, PKR.II-

109827, 9234/VI/11, (Cyryl Novus domesticus - Saba Porażynianka), hod.  Robert Sidorowicz, wł. Paulina 
Judzewicz, Polska 

 
FCI 47 - ENTLEBUCHER 

(Entlebucher Sennenhund / Entlebuch Cattle Dog) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
92 BALTIJOS VEJAS VERONIKA, (Ch.RUS), tricolor, 10-05-2017, tat./chip 945000001382603, RKF 5140648, 

(ELIAS VOM METTINGER LAND - RUSSKAYA KRASTAVITSA IZ BLAGORODNOGO DOMA), hod.  Irina Jageliene, wł. 
Irina Rogovskaya, Rosja 

 
FCI 190 - HOVAWART 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
93 Gamma Czarne Ancymony FCI, czarne podpalane, 17-03-2019, tat./chip 616093900812356, PKR.II-137392, 

11459/VI/19, (Conor Casariae'hov - Bajra Baskort'hov), hod.  Halina Gierasimiuk, wł. Halina Gierasimiuk, Polska 
94 Gracja Czarne Ancymony FCI, czarne, 17-03-2019, tat./chip 616093900475679, PKR w przygotowaniu, 

11524/VI/19, (Conor Casariae'hov - Bajra Baskort'hov), hod.  Halina Gierasimiuk, wł. Halina Gierasimiuk, Polska 
95 Guldynka Czarne Ancymony FCI, czarne, 17-03-2019, tat./chip 616093900814957, PKR w przygotowaniu, 

11506/VI/19, (Conor Casariae'hov - Bajra Baskort'hov), hod.  Halina Gierasimiuk, wł. Halina Gierasimiuk, Polska 
 

FCI 278 - KRASKI OVCAR 
(Kraski Ovcar / Karst Shepherd Dog) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
96 PACO, stalowo-złote, 03-11-2017, tat./chip 705100000089438, PKR.W NOSTR.(SLR KO-003242), SLR KO-

003242, 11496/VI/17, (ITAK - LOTI), hod.  Anita Tomsic, wł. Janusz Kalarus, Polska 
 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



27

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
97 VITA Lumivikova, wilczaste, 07-05-2016, tat./chip 705084000014966, PKR.II-126871, SLR KO-003242, 

11288/VI/16, (NIL - NESI), hod.  Viktor Kren, wł. Janusz Kalarus, Polska 
 

FCI 226 - LANDSEER (TYP KONTYNENTALNO-EUROPEJSKI) 
(Landseer (europäisch-kontinentaler Typ) / Landseer (Continental-European type)) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
98 Bella von Blumberg, biało-czarne, 16-03-2018, tat./chip 276095610280872, PKR.II-134266, VDH LZB 6366, 

98812/I/18, (Pamero vom Deistertal - Estelle vom Steverufer), hod.  Heike Blumberg, wł. Anna Soporek, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
99 DALIA z Aresibo, białe w czarne łaty, 06-02-2018, tat./chip BB117, PKR.II-133711, 11140/VI/18, (NEMUNAS 

GRAFIKA - JADWIGA vom Petersberg), hod.  Urszula Lelonek, wł. Małgorzata Misiewicz, Polska 
 

FCI 145 - LEONBERGER 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.20  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
100 BARONESSA FREJA from Durakiewicz, złote, 23-04-2017, tat./chip 616093900107052, PKR.II-130802, 

15180/XXIV/17, (My Prince Yogi Bory Cysterskie - La Luna Lupus Ferratus), hod.  Marek Durakiewicz, wł. Marek 
Durakiewicz, Polska 

101 CARMEN Kedudogs, rude z czarną maską, 10-08-2017, tat./chip U342, PKR.II-132876, 11066/VI/17, (U-
ADOLF Z LEONKOVHO RAJA - LUNA Końskie Stado FCI), hod.  Michał Dudek, wł. Daniel Szlendak, Polska 

 
FCI 264 - MASTIF ANGIELSKI 

(Mastiff) 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.20  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
102 JASMINE FLOWER Debra-Damo, płowe, 06-01-2018, tat./chip 968000010628636, PKR.II-133720, 

CMKU/EM/1507/18, 98454/I/18, (Greatbasin Gilmour for u Tri orechu - GAURA Debra-Damo), hod.  Patrik Wieder, 
wł. Magdalena, Kamil Płochaccy, Polska 

 
FCI 197 - MASTIF NEAPOLITAŃSKI 
(Mastino Napoletano / Neapolitan Mastiff) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
103 JOHNNIE WALKER Krzyk Uwielbienia (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitne, 04-10-2017, tat./chip 

616093900475318, PKR.II-132618, 11053/VI/17, (ORLANDO DELLO STRADONE VESUVIANO - CASHMIR 
Żareckie Molosy (FCI)), hod.  Izabela Zielińska, wł. Łukasz Kosior, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
104 ISKRA Krzyk Uwielbienia FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), błękitne, 22-11-2016, 

tat./chip 080A, PKR.II-131888, 10994/VI/16, (NOTTE BIANKA ELLARIO - BONI z Opławieckiej Doliny), hod.  Izabela 
Zielińska, wł. Izabela Zielińska, Polska 

 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



28

FCI 230 - MASTIF TYBETAŃSKI 
(Do-Khyi / Tibetan Mastiff) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
105 CHE TRIPA NAM KHA Himavanti (FCI), błękitne podpalane, 30-12-2018, tat./chip 616093900789371, 

PKR.II-136287, 11372/VI/18, (BALU Lhassa Valley - HIRAH Nam Kha), hod.  Wioletta Szypulska, wł. Radosław 
Jakonowicz, Polska 

106 CHIMAN Himavanti, czarne podpalane, 30-12-2018, tat./chip 932001000512502, PKR.II-137109, 
15767/XIX/18, (BALU Lhassa Vally - HIRAH Nam Kha), hod.  Wioletta Szypulska, wł. Wioletta Szypulska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
107 MISTER EKO Diabelski Uśmiech, (Ch.PL), czarne podpalane, 08-12-2016, tat./chip 900164000821708, 

PKR.II-128169, 13960/XXIV/16, (SESHIN Moonlight - GRANDE SZINE Diabelski Uśmiech), hod.  Justyna 
Olejarczyk, wł. Paweł Jakubaszek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
108 CHARU Himavanti, czarne podpalane, 30-12-2018, tat./chip 932001000512516, PKR.II-136864, 

15730/XIX/18, (BALU Lhassa Vally - HIRAH Nam Kha), hod.  Wioletta Szypulska, wł. Wioletta Szypulska, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
109 IMPERATRIX Black Mandala, czarne podpalane, 28-12-2017, tat./chip 616093900500519, PKR.II-133460, 

15399/XIX/17, (MARGAD Tybetan Kingdom (FCI) - NYOTA Kropla Tybetu), hod.  Beata Błażyca, Żaneta Błażyca, wł. 
Agnieszka Górna, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
110 Elyok (FCI) CALIA, (Ch.PL), czarne podpalane, 08-01-2015, tat./chip 968000010340907, PKR.II-123850, 

13353/XXIV/15, (CHOCO Dewi Saraswati (FCI) - TARUNA Himaldog (FCI)), hod.  Lidia Gryczka, wł. Paweł 
Jakubaszek, Polska 

111 TSEEPO WEI FENG, (Ch.EST, Ch.LV, Ch.LT, Ch.BALT, LT.W-19), czarne podpalane, 12-12-2015, tat./chip 
978101080974692, EST-00688/16, (SKYLIT MEI MUSTANG - TSEEPO NIUNIU), hod.  Krista Pebsen, Indrek 
Korjus, wł. Ene Salekeshina, Estonia 

 
FCI 50 - NOWOFUNDLAND 

(Newfoundland) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.45  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
112 Daybreaker's Xtreme Temptation, czarne, 01-03-2019, tat./chip 616093900796210, PKR w przygotowaniu, 

11492/VI/19, (Daybreaker's HEAD OF HEADS - Mississippi-Missouri BY DAY BREAKER), hod.  Maciej Ziółkowski, 
wł. Agnieszka Sokołowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
113 In Your Dreams Nuo Ozo Kalvu, czarne, 22-10-2018, tat./chip 956000010226651, PKR w przygotowaniu, 

LSVK N 0947/18, 99993/I/18, (Sent-Djons Perfect For Vantolla - Enigmatic Lady Nuo Ozo Kalvu), hod.  Olga 
Gordejeva, wł. Jakub Karbowski, Marcin Zawacki, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
114 XUNARI Cygańskie Niedźwiadki FCI, brązowe, 05-01-2019, tat./chip 616093900830350, PKR.II-136253, 

99866/I/19, (DARKFLIGNT IRVING FOR RIESRAND - JAGA Cygańskie Niedźwiadki FCI), hod.  Magdalena i Kamil 
Płochaccy, wł. Magdalena, Kamil Płochaccy, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
115 BRYZA z Doliny Wrześnicy, czarne, 12-04-2015, tat./chip N047, PKR.II-123271, 95786/I/15, (LITTLE BEARS 

ENDLESS LOVE - DAISY z Doliny Wrześnicy), hod.  Sławomir Wachowiak, wł. Magdalena, Kamil Płochaccy, Polska 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



29

FCI 328 - OWCZAREK KAUKASKI 
(Kavkazskaia Ovtcharka / Caucasian Shepherd Dog) 

 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
116 ALEKSIS Klaryma (FCI), uszy cięte: NIE, wilczaste, 23-02-2018, tat./chip 900164001448219, PKR w przygo-

towaniu, 53600/VIII/18, (ARGUN FOR KLARYMA Iz Russkoy Provintsii - FURORA KLARYMA z Owczej Góry), hod.  
Ryszard Markiewicz, wł. Ryszard Markiewicz, Polska 

117 KARPATSKAYA STRAZARA LUDMILA, uszy cięte: NIE, szaro-czarne, 01-03-2018, tat./chip 
642090001780490, PKR.W NOSTR.(COR A 10610-18/328), COR A10610-18/328, 98893/I/18, (KARPATSKAYA 
STRAZARA FALCO - GVR KOKAYNNA), hod.  Viorel Haiduc, wł. Jolanta Cichecka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
118 PERVY LEGION ARIZONA, uszy cięte: TAK, (Mł.Ch.PL), beżowe, 25-06-2017, tat./chip ASW 4080, PKR.II-

131989, RKF 5024516, 97676/I/17, (AMBER AMULET CAESAR - ZVEZDA LEGIONA OT UKLADNIKOVA), hod.  Irina 
Smoktiy, wł. Jolanta Cichecka, Polska 

 
FCI 186 - PINCZER MAŁPI 

(Affenpinscher) 
 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
119 Dreamberry Harry Potter, (Ch.EST, FIN, LV, LT, VDH, NO, UA, JEW), czarne, 16-03-2016, tat./chip 

978101081405494, EST-01911/16, (Schnaffentangens heritage of Lotta - Dreamberry Harry Potter), hod.  
Marianna Kanoseva, Nikolai Kanosev, wł. Kirsi Kinnunen, Finlandia 

 
FCI 185 - PINCZER MINIATUROWY 

(Zwergpinscher / Miniature Pinscher) 
 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
120 CHANAS LIEPA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LT, LV, EST, BALT, Ch.LT, EST, LT CL.W, J.Ch.BALT), 

czerwone, 07-09-2016, tat./chip 945000001383732, LSVK ZP 1183/16, (MULTATULI FANDORIN - VESTA), hod.  
Zygintas Virsilas, wł. Jurgita Jovaisiene, Litwa 

 
FCI 137 - PIRENEJSKI PIES GÓRSKI 

(Chien de Montagne des Pyrénées / Pyrenean Mountain Dog) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  13.10  /  Sędzia/Judge:  Sylviane Tompousky (FR) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
121 ALEIDIS REAL DINDU VAILOKAS, białe w łaty, 02-09-2017, tat./chip 978101081546524, LSVK CMP 

0008/18, (ECHO DE’CHIEN CRUISE - KASANDRA DOMAINE AIVAS), hod.  Jelena Krivorukova, wł. Asta Gasiuniene, 
Litwa 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
122 BALALAIKA DINDUVAILOKAS CHIEN DE‘LA‘REINE, białe w łaty, 23-10-2018, tat./chip 

112069810022082, LSVK CMP 0018/19, (FURYGAN DES BRUMES DE LA COMTEE - AVRORA CHIEN 
DE‘LA‘REINE), hod.  Hana Khrapunenka, wł. Asta Gasiuniene, Litwa 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
123 ROXANA II FRMA STEKOT, białe cętkowane, 02-01-2018, tat./chip 945000006042138, LSVK CMP 0009/18, 

(ERGO PYRISTAMO - GLEE II FARMA STEKOT), hod.  Jana Henychova, wł. Irena Gircyte, Litwa 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



30

FCI 346 - PRESA CANARIO 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 CASANDRA Presa Pretorian (FCI), uszy cięte: NIE, jasne pręgowane, 02-05-2018, tat./chip 039L, PKR w 

przygotowaniu, 35745/X/18, (KARISSO Dolina Rosy - AIRA Dogi Aleksandry (FCI)), hod.  Zbigniew Rydzewski, wł. 
Katarzyna Jungnikiel, Polska 

 
FCI 147 - ROTTWEILER 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.35  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
125 Korland Rein Yo'Masso, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 05-02-2019, tat./chip 978101082283999, EST-

00613/19, (Pirat of Haus Natali - Korland Rein Puma of Pyrga), hod.  Aina Kornejeva, wł. Anete Pumpure, Aina 
Kornejeva, Łotwa 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
126 IMPERATOR Angaros (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 26-02-2018, tat./chip 616096700014773, 

PKR.II-133382, 11105/VI/18, (ARAMIS Darel - FERGIE Angaros), hod.  Magdalena Mąka, wł. Mateusz Piekara, 
Polska 

127 Vom Hause Hagbards Be Kind Ronald, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 13-01-2018, tat./chip 
208250000102657, DK00884/2018, (Carl von der Drachenhöhle - Josie vom Bochrahmer), hod.  Marie Hagbard 
Jensen, wł. Morten Bilgaard, Dania 

 

Klasa championów / Champion Class 
128 PIRAT OF HAUS NATALI, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, BG), czarne podpalane, 08-05-2016, tat./chip 

972270000304726, RKF 4545919, (GROSS TOP BLACK - MERCEDES OF HAUS NATALI), hod.  T.N.Pirozhnikova, 
wł. Aina Kornejeva, Maris Kornejevs, Estonia 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
129 Korland Rein Puma of Pyrga, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LT, J.Ch.EST, Ch.LT, Ch.EST, Ch.RO, Gr.Ch.RO), czarne 

podpalane, 28-01-2015, tat./chip 945000001486065, EST-01137/18, (Zeno von der Crossener Ranch - Korland 
Rein Gold Girl), hod.  Dimi Timotheou, wł. Anete Pumpure, Aina Kornejeva, Łotwa 

 
FCI 309 - SHAR PEI 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.50  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
130 APART Sugar Dog, rude, 27-06-2018, tat./chip 616093900596708, PKR.II-134954, 2724/XXXVII/18, (MY 

LOVE GOLD KING FIRE - PROUD GREAT PETTITE Sugar Dog), hod.  Beata Chudowicz, Patrycja Chudowicz, wł. 
Marcin Kostrzewski, Marta Kostrzewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
131 LADY PISELLI Molosy Dobrońskie, czerwone z czarną maską, 19-07-2018, tat./chip 6160939000638955, 

PKR.II-135113, 16843/XV/18, (POE'S LITTLE POEM LELA SHAR PEI - QUEEN LATIFAH Baaroszero), hod.  Zbigniew 
Jończyk, Beata Jończyk, wł. Mateusz Wojtyna, Polska 

 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



31

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
132 CALINECZKA from Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 09-04-2018, tat./chip 

616093900611588, PKR.II-133560, 5378/XXXVIII/18, (DON'T STOP ME NOW MMJ von Portenschlag - Bamburs 
IVORY ISOLDE), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Beata Sulik, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
133 GRAN PRI THE GREAT TIME, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RUS), białe, 20-05-2017, tat./chip 

276098800062395, RKF 5273206, (GRAN PRI MEIN SHATZ - GRAN PRI VANILLA), hod.  Krstic Dragan, wł. 
Nataliya Kostina, Nikulina I., Rosja 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 

(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 
 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
134 JAREMA Dzikie Pola FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 09-10-2018, tat./chip 

616093900707903, PKR.II-135484, 5533/XXXVIII/18, (SweetSchnauzers GLADIATOR - ZAISTA Dzikie Pola FCI), 
hod.  Agnieszka, Marta Szpotowicz, wł. Agnieszka Szpotowicz, Marta Szpotowicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
135 REDEEMER OF SOUL Helloween, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 03-04-2018, tat./chip 

616093900521673, PKR.II-135224, 7865/XXIII/18, (Repitition`s ULTIMATUM - Wild Rush`s CHERRY BLOS-
SOMS), hod.  Dariusz Malmon, wł. Dariusz Malmon, Polska 

136 SCORSESE DE AKRA-LEUKA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 23-03-2018, tat./chip 
981098106727728, BCU 183-003978, (MANIT'S UNDER FIRE - SILIUM FANTINE), hod.  Laura Asensi De 
Langlois, wł. Irina Sadovnichaya, Maryna Biaseda, Białoruś 

137 STEADLYN HE'S MINE-NA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 23-03-2018, tat./chip 
380260110052386, ROI 18/76093, (STEADLYN RECOGNITION-NA - RECOGNITION'S THE VOCATION-NA), hod.  
Ejerstad Conti Mia Irene, wł. Mia Irene Ejerstad Conti, Włochy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
138 Rock`N`Roll Ot Barbatsutsy, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB), czarno-srebrne, 04-12-2014, tat./chip 

BUK368, RKF 4192186, (Lucky BoyRezlark - Arca Noi Harita Faena), hod.  Semeykina I., wł. Olga Klimanova, Rosja 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
139 GRACJA Dzikie Pola FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 16-01-2019, tat./chip 

616093900765900, PKR.II-136507, 5624/XXXVIII/19, (Wlanimu’s FEEL THE LOVE AGAIN - SŁAWA Dzikie Pola 
FCI), hod.  Agnieszka, Marta Szpotowicz, wł. Agnieszka Szpotowicz, Marta Szpotowicz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
140 GALINA GARDA Nadpilickie Bestyjki, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 08-06-2018, tat./chip 

616093900646356, PKR.II-134033, 11371/VI/18, (WLANIMU'S FEEL THE LOVE AGAIN - LENKA LA SPEZIA 
Nadpilickie Bestyjki), hod.  Dorota Motyka, wł. Elena Świątkowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
141 ALBAROSSI'K TWINKLING STAR, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-11-2017, tat./chip 

112069810014944, PKR.II-134825, BCU 183 - 003870, 1032/L/17, (ALBAROSSI'K LE-ROI SOLEIL - 
ALBAROSSI'K GARDENIYA ROYAL), hod.  Oksana Markevich, wł. Monika Ziółek, Polska 

142 RECOGNITION'S COSI' DEV'ESSERE-NA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 27-03-2018, 
tat./chip 380260101048269, ROI 18/76213, (STEADLYN RECOGNITION-NA - RECOGNITION'S UNIVERSAL FOR-
MULA), hod.  Fabrizio Bocchino, wł. Fabrizio Bocchino, Włochy 

 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



32

143 ROYAL BELL Helloween, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 03-04-2018, tat./chip 
616093900600059, PKR.II-135225, 7866/XXIII/18, (Repitition`s ULTIMATUM - Wild Rush`s CHERRY BLOS-
SOMS), hod.  Dariusz Malmon, wł. Dariusz Malmon, Polska 

144 VIVANA Czarny Podskok (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 06-04-2018, tat./chip 
616093900576860, PKR.II-134036, 5420/XXXVIII/18, (REPITITION'S ULTIMATUM - BLOODY MARY Grasant 
(FCI)), hod.  Krzysztof Krystkowiak, wł. Krzysztof Krystkowiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
145 Holly Marfina Ot Barbatsutsy, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.ROM), czarno-srebrne, 05-03-2017, 

tat./chip BUK461, RKF 5020750, (Rock`N`Roll Ot Barbatsutsu - Arca Noi Diana), hod.  Semeykina I., wł. Olga 
Klimanova, Rosja 

146 VENUS Czarny Podskok (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 06-04-2018, tat./chip 
616093900576981, PKR.II-134035, 5419/XXXVIII/18, (REPITITION'S ULTIMATUM - BLOODY MARY Grasant), hod.  
Krzysztof Krystkowiak, wł. Krzysztof Krystkowiak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
147 Asson Ari Gelika Amani, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.BY), czarno-srebrne, 01-04-2016, tat./chip 

981098106268110, BCU 183-003343, (Nev Lemar Rokfeller - Bellona Mia Palar Line), hod.  Irina Sadovnichaya, 
wł. Irina Sadovnichaya, Tatiana Ryazanova, Białoruś 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  11.45  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
148 ESEJ Gordius Poland, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-11-2018, tat./chip 611AA, PKR w przygo-

towaniu, 4816/XLVIII/18, (Jarod z Frysztaka - Aurora Gordius Poland), hod.  Bożena Kowalska- Malitka, wł. Ewa 
Baranowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
149 SILVER RAINBOW YULI CEASAR, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (JWW), czarne, 15-05-2018, tat./chip 

643094100540783, RKF 5316936, LSVK ZS 2575/19, (ANTRACITO MAGIJA GUAPO - SANDCASTLE ZINA FOR 
SILVER RAINBOW), hod.  Irina Lukasevich, wł. Diana, Mindaugas Jurkuvenai, Litwa 

 

Klasa otwarta / Open Class 
150 XENON Hermes, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 31-10-2016, tat./chip 616246000019944, PKR.II-

127756, 10655/VI/16, (SUMMER WIND Mandragora - HONEY-BEE von den Black Diamond), hod.  Marek Wardach, 
wł. Elżbieta Pańkowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
151 ALONZO Black Fado (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.SK, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.BIH), czarne, 07-

04-2017, tat./chip 616093900355879, PKR.II-129788, 4205/XLVIII/17, (PFFEFERSALTS SN DALVIAN - BOSANO-
VA Yaco), hod.  Zbigniew Falbowski, wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

152 Antracito Magija Leon, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (JWW, EW, Ch.LT, LV, EST, Balt, BY), czarne, 08-03-
2017, tat./chip 982000402856742, LSVK ZS 2209/17, (Romeo De Aduana - Antracito Magija Gran Alegria), hod.  
Diana, Mindaugas Jurkuvenai, wł. Diana, Mindaugas Jurkuvenai, Kristina Bausiene, Litwa 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
153 ALEGORIJOS PASAULIS AMELI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 14-11-2018, tat./chip 

953010003215917, LSVK ZS 2578/19, (ANTRACITO MAGIJA LEON - ANTRACITO MAGIJA JUST SAY IT), hod.  
Inesa Virsiciene, wł. Inesa Virsiciene, Litwa 

154 JOSEPNINE GENSTAT, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.BIH), czarne, 18-08-2018, tat./chip 
900079000518372, PKR.II-135560, BCU 183-003973, 4672/XLVIII/18, (BASILIO GENSTAT - INDIRA AKMENU 
GELE), hod.  Stankevich G., wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

155 LA LUNA CON Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 18-10-2018, tat./chip 
616093900729634, PKR w przygotowaniu, 33682/II/18, (ANTRACITO MAGIJA GUAPO - KEY TO THE KINGDOM OF 
Dolina Rivendell), hod.  I. R. Podolscy, wł. Małgorzata Pawłowska, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



33

156 SWEET CHOCOLATE With Me FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 27-07-2018, tat./chip 
616093900565992, PKR.II-135670, 16878/XV/18, (HEADY WHISKEY z Bractwa Odważnych - JUST I M A 
PRINCESS FROM Dolina Rivendell), hod.  Katarzyna Wiśniewska, wł. Katarzyna Wiśniewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
157 HOPEFUL GENERATION z Ojcowskiej Krainy, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 06-04-

2018, tat./chip 616093900611221, PKR.II-133604, 98493/I/18, (HEADY WHISKEY z Bractwa Odważnych - BLACK 
ROCK z Ojcowskiej Krainy), hod.  Joanna Jankowska, wł. Monika Szmigiel, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
158 ANTRACITO MAGIJA JUST SAY IT, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.LT), czarne, 19-05-2016, tat./chip 

990000000626055, LSVK ZS 2096/16, (DREAMKISS KICKBACK - VICTORIOUS STAR HARMONY), hod.  Diana, 
Mindaugas Jurkuvenai, wł. Inesa Virsiciene, Litwa 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 

(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 
 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  12.20  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
159 TANGRAM Genstat, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 15-06-2018, tat./chip 900079000518374, 

PKR.II-135133, BCU 183-003927, 11270/VI/18, (BARBOSOFF Genstat - Aloiz Deli MARGARITA), hod.  G.A. 
Stankevich, wł. Małgorzata Jamiołkowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
160 RUSSKIY ASSORTI'C MOYA MECHTA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 27-04-2018, tat./chip 

643094100554703, RKF 5310143, (EL GRECO DE LORDSHIP'S - LADY GAGA REZLARK), hod.  Gorbova G - 
Natalchenko E, wł. Elena Grineva, Galina Gorbova, Rosja 

 

Klasa otwarta / Open Class 
161 Antracito Magija Laguna, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 08-03-2017, tat./chip 

982000402751723, LSVK ZS 2214/17, (Romeo De Aduana - Antracito Magija Gran Alegria), hod.  Diana 
Jurkuveniene, wł. Zana Kondratovic, Litwa 

 

Klasa championów / Champion Class 
162 Kongrem Zhar- Ptitsa, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RUS, CIB), pieprz i sól, 06-10-2012, tat./chip AKW 

501, RKF 3478652, (Top Target King of the Ring - Russkii Assortik Tongue-Twister), hod.  Klimanova O., wł. Tatiana 
Orlova, Klimanova O, Rosja 

163 Russkiy Assorti'c Yunika Best Beauty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RUS), pieprz i sól, 19-12-2015, 
tat./chip 900164000614092, RKF 4490406, (Russkiy Assorti'c Tornado Blaze - Russkiy Assorti'c Metallika), hod.  
Gorbova G., Natalchenko E., wł. Elena Grineva, Gorbova G., Rosja 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 

(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 
 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  12.35  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
164 Just Hajko (FCI) AMBITIOUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-12-2018, tat./chip 

616093900650163, PKR w przygotowaniu, 15808/XIX/18, (GENTLY BORN PERFECT GUY - DAISY QUEEN Hajko-
Nerita FCI), hod.  Rafał Hajko, wł. Jakub Michalak, Polska 

 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



34

FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI CZARNY 
(Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black) 

 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  12.40  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
165 CHERNI STRAZHNIK FACTOR-X FOR ELFARAPOLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 01-12-

2018, tat./chip BAP 227, PKR w przygotowaniu, RKF 5525455, 40740/XXII/18, (CHERNI STRAZHNIK AMBASSA-
DOR - CHERNI STRAZHNIK BUSY MISS LIZZIE), hod.  Egorsheva M.L., wł. Małgorzata Bujalska, Polska 

166 YANG Magnum Cordis, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 15-01-2019, tat./chip 616093900814392, 
PKR.II-136514, 1292/L/19, (Goran Magnum Cordis Flor D'Luna - Aira Szalona Ferajna), hod.  Monika Ziółek, wł. 
Przemysław Chojnacki, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
167 Cherni Strazhnik Visible Trace, uszy cięte: NIE, ogon cięty: TAK, (JWW, Ch.RUS, Ch.LT), czarne, 18-07-2016, 

tat./chip BAP 205, 643094800015427, RKF 4626392, (Cherni Talisman Angel-Strazhnik - Cherni Strazhnik 
Primavera), hod.  Marina Egorsheva, wł. Irina Gromova, Rosja 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
168 Cherni Strazhnik Friday, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 01-12-2018, tat./chip BAP 232, RKF 

5525460, (Cherni Strazhnik Ambassador - Cherni Strazhnik Busy Miss Lizzie), hod.  Marina Egorsheva, wł. Marina 
Egorsheva, Rosja 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
169 BETTY BARCLEY Elfara Poland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 11-11-2018, tat./chip 

616093900627732, PKR.II-135464, 39550/XXII/18, (BALU Bohemia Cardinal - IZET SEEMLY FOR ELFARA 
Magnum Cordis FCI), hod.  Piotr i Małgorzata Bujalscy, wł. Małgorzata Bujalska, Piotr Bujalski, Polska 

170 FIJI NIDONERO (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 09-09-2018, tat./chip 616093900617620, 
PKR.II-137285, 11443/VI/18, (CHERNI STRAZHNIK TIMLY FIND - CONCHITA NIDONERO (FCI)), hod.  Edyta 
Surówka, wł. Piotr Łukaszewicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
171 AIRA Szalona Ferajna, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Ch.LT, CIB), czarne, 08-12-2014, tat./chip 

968000010459849, PKR.II-121952, 531/L/14, (LATHOR KHAGRASS - NASA MAGNUM CORDIS), hod.  Renata 
Wojtowicz, wł. Monika Ziółek, Joanna Bakun, Polska 

172 CHERNI STRAZHNIK SUNSHINE REGGAE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RUS), czarne, 22-06-2015, 
tat./chip BAP204, RKF 4318033, (CHERNI TALISMAN ANGEL-STRAZHNIK - CHERNI STRAZHNIK GWENDOLINE), 
hod.  M.L. Egorsheva, wł. Marina Egorsheva, Rosja 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI PIEPRZ I SÓL 
(Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt) 

 

Ring:  17  /  Godzina/Time:  13.05  /  Sędzia/Judge:  Andrzej Pławiński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
173 ANGEL Szara Magia (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 12-06-2018, tat./chip 

616093900646492, PKR.II-135651, 11301/VI/18, (ALFREYDAN ANGEL KISS - NEGRA Źródlana Dolina), hod.  Ewa 
Kazimierczak, wł. Ewa Lider, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
174 NETTL GREIT NIKE FAST, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.RUS, h.LT, Ch.LV), pieprz i sól, 01-12-2016, 

tat./chip MMB 423, RKF 4759753, (TOP TARGET NON STOP WINNER - NETTL GREIT ILERIA FELICE), hod.  Bataeva 
E.V., wł. Olga Lukasheva, Rosja 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
175 Grey Tetis NOBEL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, LT, ROM), pieprz i sól, 12-03-2011, tat./chip 

GT180, 804098100034064, PKR.II-108496, UKU.0088181, 9144/VI/11, (Grey Tetis SUPER STIV - Grey Tetis 
ENIGMA), hod.  G.Kalinichenko, S.Miholap, wł. Joanna Bakun, Monika Ziółek, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



35

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
176 AQUA ELFARA POLAND (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 13-02-2018, tat./chip 

616093900530723, PKR.II-133383, 11107/VI/18, (AMORE MIO ALARM BESKYD - WINNIE ELFARA POLAND 
(FCI)), hod.  Piotr, Małgorzata Bujalscy, wł. Łukasz Kruchelski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
177 ARIA z Białeckiej Ostoi, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.KL, Ch.PL), pieprz i sól, 09-03-2014, tat./chip 

941000015688763, PKR.II-117645, 9791/VI/14, (OTIS GAGATEK - WERA z BIAŁECKIEJ OSTOI), hod.  Renata 
Kurzyńska, wł. Daria Bogusławska, Polska 

 
FCI 260 - TOSA 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.55  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
178 MAXIMUS E.A.Y znad Brzegu Świdra, czerwone, 02-08-2018, tat./chip A607, PKR w przygotowaniu, 

99152/I/18, (EDSON znad Brzegu Świdra - BONA znad Brzegu Świdra), hod.  Tadeusz Stoczewski, wł. Tadeusz 
Stoczewski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
179 Seii Taishougun Asashimo, (JWW-18, J.Ch.RUS, J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EE, J.Ch.Balt, J.Ch.BY, Ch.RUS, 

Ch.LT, Ch.LV, Ch.EE, Ch.BY, Ch.Balt, Ch.FI), czerwone, 03-06-2017, tat./chip 643094100456445, RKF 4837804, 
(Kuma Moloss De Harghita - Ekirei Maegashira), hod.  Olga Lukasheva, wł. Olga Lukasheva, Rosja 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
180 JAGAA Mazurski Samuraj (FCI), czerwone, 09-04-2018, tat./chip 616093900345952, PKR.II-134517, 

011325/VI/18, (BRUTUS Żarskie Baciary - Fari CT Mazurski Samuraj), hod.  Janusz Wojciulewicz, wł. Janusz 
Wojciulewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
181 AIKO von Haus Eve, czerwone, 19-07-2017, tat./chip 616099110012637, PKR.II-132531, 11024/VI/17, 

(Chassan znad Brzegu Świdra - Hana Mazurski Samuraj), hod.  Piotr Sawicki, wł. Janusz Wojciulewicz, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
182 Seii Taishougun Aiyane Sakura, (J.Ch.RUS, J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EE, J.Ch.BALT, J.Ch.BLR, Ch.RUS, Ch.LT, 

Ch.LV, Ch.EE, Ch.BY, Ch.Balt, Ch.FI), czerwone, 03-06-2017, tat./chip 643094100456442, RKF 4837811, (Kuma 
Moloss De Harghita - Ekirei Maegashira), hod.  Olga Lukasheva, wł. Olga Lukasheva, Rosja 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
183 BONA Znad Brzegu Świdra (FCI), (Ch.PL, CIB), czerwone, 26-03-2011, tat./chip A509, PKR.II-106930, 

85244/I/11, (ATOS Znad Brzegu Świdra (FCI) - DZANA z Leśnego Potoku), hod.  Tadeusz Stoczewski, wł. Tadeusz 
Stoczewski, Polska 

 
* * *

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



36

Astapenka Iryna .......................................................................55 

Bachmann Andersen Daniel .....................................................20 

Bakun Joanna, Monika Ziółek.................................................175 

Balak Paulina, Mateusz Kulik .............................................37, 40 

Baranowska Ewa ....................................................................148 

Bartosiak Dominik ...................................................................75 

Bedlińska-Góra Sylwia.............................................................77 

Berg Katarzyna.........................................................................85 

Bilgaard Morten.....................................................................127 

Bis Agata.................................................................................48 

Bocchino Fabrizio..................................................................142 

Bogusławska Daria ................................................................177 

Borowski Marek.......................................................................13 

Bujalska Małgorzata...............................................................165 

Bujalska Małgorzata, Piotr Bujalski ........................................169 

Chojnacki Przemysław ...........................................................166 

Cholewińska-Piątyszek Izabela ...................................................8 

Chomczyk Aneta......................................................................27 

Cichecka Jolanta ...........................................................117, 118 

Ciura Tomasz ..........................................................................28 

Durakiewicz Marek.................................................................100 

Dzienis Jarosław, Ewa Dzienis .................................................59 

Egorsheva Marina..........................................................168, 172 

Ejerstad Conti Mia Irene ........................................................137 

Falbowski Zbigniew .......................................................151, 154 

Falczewski Sławomir .........................................................35, 36 

Florczuk Adam ......................................................63, 65, 66, 68 

Gaiciunaite-Dirme Diana..........................................................64 

Gasiuniene Asta ............................................................121, 122 

Gierasimiuk Halina ......................................................93, 94, 95 

Gircyte Irena..........................................................................123 

Górna Agnieszka....................................................................109 

Grabska Grażyna................................................................39, 42 

Grineva Elena, Galina Gorbova...............................................160 

Grineva Elena, Gorbova G. .....................................................163 

Gromova Irina........................................................................167 

Hamerska Monika......................................................................5 

Ignatok Elena...........................................................................89 

Jakonowicz Radosław ............................................................105 

Jakubaszek Paweł..........................................................107, 110 

Jamiołkowska Małgorzata ......................................................159 

Jaromin Iwona...................................................................38, 45 

Jovaisiene Jurgita..................................................................120 

Jóźwiak Lidia ...........................................................................43 

Judzewicz Paulina .......................................................88, 90, 91 

Jungnikiel Katarzyna ..............................................................124 

Jurkuvenai Diana, Mindaugas ................................................149 

Jurkuvenai Diana, Mindaugas, Kristina Bausiene ....................152 

Kalarus Janusz ..................................................................96, 97 

Kaldma Tiiu-Ann ...............................................................22, 23 

Kapturski Szymon....................................................................25 

Karbowski Jakub, Marcin Zawacki ..........................................113 

Kinnunen Kirsi .......................................................................119 

Klimanova Olga .............................................................138, 145 

Kluczyńska Maria, Tadeusz Kluczyński .......................................3 

Kondratovic Zana...................................................................161 

Konecko-Rutkowska Małgorzata ...............................................67 

Kornejeva Aina, Maris Kornejevs............................................128 

Kosior Łukasz ........................................................................103 

Koss Kazimierz ........................................................................62 

Kostina Nataliya, Nikulina I. ...................................................133 

Kostrzewski Marcin....................................................................1 

Kostrzewski Marcin, Marta Kostrzewska .................................130 

Kradziecki Krzysztof .................................................................41 

Król Paula ...............................................................................80 

Kruchelski Łukasz ..................................................................176 

Krystkowiak Krzysztof.....................................................144, 146 

Kulvietyte Migle ......................................................................54 

Kwiatkowska Karina ...........................................................71, 73 

Leśniewski Radosław...............................................................47 

Lider Ewa ..............................................................................173 

Ljudikainen Natalja ..................................................................53 

Lukasheva Olga .....................................................174, 179, 182 

Łotowska-Ćwiklewska Anna .....................................................16 

Łukaszewicz Piotr ..................................................................170 

Maciąg Wojtek ..................................................................33, 34 

Majewska Adriana....................................................................58 

Malmon Dariusz ............................................................135, 143 

Markiewicz Ryszard ...............................................................116 

Mensevicius Kipras .................................................................76 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



37

Michalak Jakub .....................................................................164 

Misiewicz Małgorzata ..............................................................99 

Mroczko Robert .................................................................86, 87 

Nosal Krzysztof ........................................................................57 

Nowakowska Monika .............................................78, 82, 83, 84 

Olbratowski Piotr, Małgorzata Modzelewska .............................26 

Orlova Tatiana, Donskaya A.V...................................................21 

Orlova Tatiana..........................................................................31 

Orlova Tatiana, Klimanova O ..................................................162 

Orszulak Sylwia, Wiesław.........................................................30 

Pańkowska Elżbieta................................................................150 

Pawlik Weronika ........................................................................2 

Pawłowska Małgorzata ...........................................................155 

Piech Izabela.......................................................................9, 11 

Piekara Mateusz ....................................................................126 

Piekarska Dorota......................................................................44 

Piesecka Katarzyna, Ewa  Myszka.......................................46, 49 

Piesecka Katarzyna ............................................................50, 51 

Pikat Viktoria, T. Rogovskaja ....................................................60 

Płochaccy Magdalena, Kamil.................................102, 114, 115 

Pomieczyńska Mariola .............................................................69 

Pumpure Anete, Aina Kornejeva.....................................125, 129 

Rodzeń Mateusz ......................................................................19 

Rogovskaya Irina .....................................................................92 

Ryszewski Robert ..............................................................24, 29 

Sadovnichaya Irina, Maryna Biaseda ......................................136 

Sadovnichaya Irina, Tatiana Ryazanova...................................147 

Salekeshina Ene ....................................................................111 

Sądej Iwona...............................................................................4 

Siegień Marcin ........................................................................56 

Siilmann Maris, Mariliis Siff ....................................................72 

Słomka Jan .............................................................................18 

Sokołowska Agnieszka ...........................................................112 

Soporek Anna..........................................................................98 

Sroczyńska Agnieszka, Tomasz Byliński ...................................81 

Staniek Agnieszka....................................................................79 

Stoczewski Tadeusz.......................................................178, 183 

Stonkiene Rasa..................................................................12, 14 

Struk Mirosław ........................................................................52 

Sulik Beata ............................................................................132 

Szczygielska Anna ...................................................................17 

Szczygielska Renata ..........................................................10, 15 

Szlendak Daniel.....................................................................101 

Szmigiel Monika....................................................................157 

Szpotowicz Agnieszka, Marta Szpotowicz .......................134, 139 

Sztachanski Kamil ...................................................................32 

Szypulska Wioletta ........................................................106, 108 

Świątkowska Elena.................................................................140 

Ulanowska Katarzyna .........................................................70, 74 

Virsiciene Inesa .............................................................153, 158 

Wiśniewska Katarzyna............................................................156 

Wojciulewicz Janusz......................................................180, 181 

Wojtyna Mateusz ...................................................................131 

Zajkowski Mariusz ...................................................................61 

Zielińska Izabela ....................................................................104 

Ziółek Monika........................................................................141 

Ziółek Monika, Joanna Bakun.................................................171 

Żukowska Małgorzata.............................................................6, 7



38



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


